
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СКАЛИСТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ЛИМОРЕНКО ПАВЛА ТРОФИМОВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СКАЛИСТОВСКАЯ СОШ ИМ. ЛИМОРЕНКО П.Т.») 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024г.                                                                                                              № 284 

 

Об утверждении плана  

функционирования ВСОКО 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о внутренней системе 

оценки качества образования МБОУ «Скалистовская СОШ им. Лиморенко П.Т.», 

утвержденного приказом от 31.08.2023 № 355, в целях соответствия 

образовательных результатов требованиям образовательных стандартов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План функционирования ВСОКО на 2024/25 учебный год 

(Приложение). 

2. Заместителю директора по УВР, Лисяк Т.С., заместителю директора по 

ВР Мининой А.Т., заместителю директора по АХЧ, Огнёвой Л.А., педагогу-

библиотекарю, Горюновой А.Д., педагогу-психологу, Каплиной К.В., специалисту 

по охране труда, Князевой Ф.Ж. ответственным за выполнение Плана 

функционирования ВСОКО обеспечить его реализацию. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                             Н.В. Куприянова 

 

 


